
Жалоба общества с ограниченной ответственностью «ГРИАЛ-МЕДИКА» от 25.01.2016
года исх. 4 (вх. № 395 от 27.01.2016 года), поступившую в Тульское УФАС России
27.01.2016 года по подведомственности из ФАС России по г. Москве, на действия
аукционной комиссии при определении поставщика (подрядчика, исполнителя)
путем проведения электронного аукциона на право заключения контракта на
поставку изделий медицинского назначения (катетеров) для ГУЗ "Тульский
областной онкологический диспансер"» (закупка среди субъектов малого
предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих
организаций) (закупка № 0366200035615007699), принята к рассмотрению Тульским
УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела                       
№ 04-07/20-2016 по указанной жалобе состоится 29.01.2016 года в 14 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012,  г. Тула,  ул. Жаворонкова,  д. 2, каб. 30.

На заседание комиссии Тульского УФАС России необходимо представить
документы (информацию, сведения) на основании которых ООО «ГРИАЛ-МЕДИКА»
указывал в заявке на участие в аукционе соответствующие характеристики
товаров, содержащихся в подпунктах 1.8, 2.8, 3.8, 4.8, 5.8 пункта 2 части II
«ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации об электронном аукционе, а так же
подтверждающие полномочия представителя общества с ограниченной
ответственностью «ГРИАЛ-МЕДИКА» на участие в рассмотрении дела № 04-07/15-
2016 по указанной жалобе в Тульском УФАС России (в том числе доверенность).


